aprovado pelo cliente ao final dos serviços, e posterior emissão de nota fiscal com vencimento em 30 

dias. 

7. PREÇO 

Nosso valor para os serviços de Aplicação de revestimento refratário sem fornecimento de material 

conforme escopo descrito no item 2 é de R$ 344.179,67 ( Trezentos e quarenta e quatro mil, cento e 

setenta e nove reais e sessenta e sete centavos. 

8. VALIDADE DA PROPOSTA 

A presente proposta é válida por 30 (trinta) dias a contar da data de sua apresentação. 

Sem mais, colocamo‐nos a disposição para quaisquer esclarecimentos que sejam considerados necessários.